债券代码: 188902.SH 债券简称: 21 利程 01

中泰证券股份有限公司 关于

利程融资租赁(上海)有限公司新增重大 借款的

临时受托管理事务报告

受托管理人:中泰证券股份有限公司



2024年9月

重要声明

中泰证券股份有限公司(以下简称"中泰证券")编制本报告的内容及信息均来源于利程融资租赁(上海)(以下简称"发行人")。

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见,投资者应对相关事宜作出独立判断,而不应将本报告中的任何内容据以作为中泰证券所作的承诺或声明。

中泰证券股份有限公司

关于利程融资租赁(上海)有限公司新增重大借款的 临时受托管理事务报告

中泰证券作为利程融资租赁(上海)有限公司 2021 年面向专业投资者公开发行公司债券(第一期)(债券简称: 21 利程 01,债券代码: 188902.SH)的债券受托管理人,持续密切关注对持有人权益有重大影响的事项。根据《公司债券发行与交易管理办法》《公司信用类债券信息披露管理办法》《公司债券受托管理人执业行为准则》等相关规定及本期债券《受托管理协议》的约定,现就本期债券重大事项报告如下:

一、发行人单笔新增借款超过发行人上年末净资产 20%

(一) 发行人主要财务数据

利程融资租赁(上海)有限公司最近一年末主要财务数据如下:

单位: 亿元 币种: 人民币

科目	2023 年末/2023 年度
资产总计	58.32
货币资金	2.27
净资产合计	19.31
负债合计	39.02
流动负债合计	35.65
营业收入	3.79
净利润	1.15
经营活动现金流量净额	9.14
投资活动现金流量净额	5.61
筹资活动现金流量净额	-15.81

注:上表 2023 年财务数据已经北京兴华会计师事务所(特殊普通合伙)审计。

(二) 借款协议主要内容

借款协议主要内容如下:

单位: 亿元 币种: 人民币

序号	债权人名称	借款 金额	借款 用途	借款起始 时间	担保措施
1	吉林银行长春康平街支行 4.9	4.00	补充营	2024.01.05-	由长春市城市发展投资控股(集团)
1		4.90	运资金	2025.01.04	有限公司提供连带责任担保
2	吉林银行长春康平街支行	2.00	补充营	2024.03.22-	由长春市城市发展投资控股(集团)
2	口外取17 区台原丁街又11	3.90	运资金	2025.03.15	有限公司提供连带责任担保
2	3 吉林银行长春康平街支行 4.00	补充营	2024.04.28-	由长春市城市发展投资控股(集团)	
3		4.00	运资金	2025.04.23	有限公司提供连带责任担保

二、发行人新增借款余额超过发行人上年末净资产50%

(一) 发行人新增借款概述

单位: 亿元、% 币种: 人民币

	1 12 12/21 / 1/11 / 1/1/1
项目	金额
上年末净资产(2023年末)	19.31
上年末借款余额(2023年末)	18.52
计量月月末	2024年6月末
计量月月末的借款余额	34.87
累计新增借款余额	16.35
累计新增借款余额占上年末净资产的比例	84.67

(二) 发行人新增借款的类型

单位: 亿元 币种: 人民币

新增贷款类型	借款新增额
公司信用类债券	-
银行贷款	10.93
非银行金融机构贷款	6.69
其他有息债务	-1.27
合计	16.35

三、影响分析

自 2024 年 1 月 1 日至 2024 年 6 月 30 日,发行人累计新增借款金额合计为 16.35 亿元,占上年末净资产的 84.67%,上述新增借款主要用于补充发行人营运资金。发行人新增借款规模较大,上述新增借款事项可能会对发行人的生产经营及偿债能力产生一定的影响。

中泰证券作为本期债券受托管理人,根据《公司债券受托管理人执业行为准则》第十二条、第十八条要求出具本临时受托管理事务报告,并就上述重大事项

提醒投资者关注相关风险。

中泰证券后续将密切关注对本期债券的本息偿付情况以及其他对债券持有 人利益有重大影响的事项,并将严格按照《公司债券受托管理人执业行为准则》 及本期债券《受托管理协议》的规定履行债券受托管理职责。

(本页以下无正文)

(本页无正文,为《中泰证券股份有限公司关于利程融资租赁(上海)有限公司 新增重大借款的临时受托管理事务报告》之盖章页)



2024年 9月2日